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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

1 - Eliminatórias 15-04-2018 - 9:30

Prova 1 Masc., 100m Mariposa Jovens Masculinos
15-04-2018 - 9:30 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 58.92 Jose Tomas Simeao CIRL Coruche 10-04-2016

Jovens Masculinos : 1:29.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 6

EXH 1 João Miguel Conrado 05 205811 BUZIOS-Coruche 1:36.39 ___:___.___
2 Miguel Jose Oliveira 05 203918 Bombeiros Estoris 1:29.00 ___:___.___
3 Manuel Pires Oliveira 05 201480 Palmela 1:25.40 ___:___.___
4 Carlos Daniel Nunes 05 132140 Salvaterra de Magos 1:24.10 ___:___.___
5 Rui Miguel Salvador 02 205121 Despertarecorde 1:25.00 ___:___.___
6 Mateus Corrêa Walker 05 202083 Bombeiros Estoris 1:28.79 ___:___.___
7 João Pedro Passarinho 05 204711 Odivelas 1:29.00 ___:___.___

Série 2 de 6

1 Miguel Madeira Silva 04 132664 Naval Setubalense 1:22.38 ___:___.___
2 João Seixedo Pinheiro 05 205374 Naval Setubalense 1:18.87 ___:___.___
3 Tiago Charrua Gago 04 200567 Rio Maior 1:17.31 ___:___.___
4 Gonçalo Pereira Gracioso 05 202124 A Onda 1:15.70 ___:___.___
5 Tomás Martins Mira 04 132215 Naval Setubalense 1:15.84 ___:___.___
6 Tiago Miguel Mourato 04 127227 Torres Novas 1:18.80 ___:___.___
7 Miguel Alexandre Martins 04 130558 BUZIOS-Coruche 1:19.21 ___:___.___
8 Eduard Daniel Milanov 05 202776 Naval Setubalense 1:22.82 ___:___.___

Série 3 de 6

1 Diogo Miguel Esteves 02 129054 Naval Setubalense 1:14.34 ___:___.___
2 Diogo Antonio Carvalho 03 205109 Despertarecorde 1:14.00 ___:___.___
3 Tiago Fanha Lopes 04 129520 Natacao do Montijo 1:12.65 ___:___.___
4 Pedro Almeida Marques 02 127176 Naval Setubalense 1:11.80 ___:___.___
5 Hugo Miguel Leitao 03 200017 Natacao do Tejo 1:12.39 ___:___.___
6 Pedro Maria Santana 03 124028 Torres Novas 1:13.60 ___:___.___
7 Alexandre Duarte Morais 04 132645 Palmela 1:14.03 ___:___.___
8 Goncalo Gomes Augusto 04 127270 Laranjeiro 1:15.23 ___:___.___

Série 4 de 6

1 Pedro Nuno Oliveira 04 202589 Torres Novas 1:11.57 ___:___.___
2 Gabriel Carvalho Ferrao 05 132345 Cova da Piedade 1:09.23 ___:___.___
3 Goncalo Magalhaes Cristovao 03 123609 Viver Santarem 1:06.33 ___:___.___
4 Miguel Santos Casaca 02 121548 Salvaterra de Magos 1:03.25 ___:___.___
5 Rui Chagas Alves 03 124499 Viver Santarem 1:04.70 ___:___.___
6 Joao Nogueira Mendes 02 128745 Laranjeiro 1:07.52 ___:___.___
7 Erik Norbert Vass 03 202665 Rio Maior 1:10.16 ___:___.___
8 João Silva Angelino 04 132832 Palmela 1:11.71 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 1, Masc., 100m Mariposa, Elimin

Série 5 de 6

1 Hugo Tomás Silva 04 200491 A Onda 1:10.38 ___:___.___
2 Martim Henriques Carvalho 04 148627 Rio Maior 1:09.18 ___:___.___
3 João Garcez Mateus 02 129623 A Onda 1:06.20 ___:___.___
4 Francisco Costa Nunes 02 121538 Salvaterra de Magos 1:01.64 ___:___.___
5 Pedro Picoto Garcia 02 129958 Bombeiros Estoris 1:04.55 ___:___.___
6 Andre Azevedo Baraona 04 123965 Natacao do Montijo 1:06.66 ___:___.___
7 Guilherme Pereira Coutinho 03 130516 Viver Santarem 1:09.95 ___:___.___
8 Tiago Barroso Proença 04 129698 Avançado EULx 1:11.68 ___:___.___

Série 6 de 6

1 Joao Vasco Canadas 03 200650 Rio Maior 1:10.21 ___:___.___
2 Ruben Filipe Carreira 03 148355 Rio Maior 1:07.76 ___:___.___
3 Luis Afonso Lopes 03 127315 Viver Santarem 1:04.85 ___:___.___
4 Paulo Vakulyuk 03 123668 Torres Novas 59.68 ___:___.___
5 Henrique Pinheiro Valente 03 130237 Colegio Vasco da Gama 1:04.53 ___:___.___
6 Guilherme Marques Mendes 03 125790 Torres Novas 1:06.42 ___:___.___
7 Rodrigo Beja Lopes 03 132651 A Onda 1:09.83 ___:___.___
8 Simão Castro Barreto 02 132474 Avançado EULx 1:11.65 ___:___.___

Prova 2 Masc., 100m Mariposa Absolutos Masculinos
15-04-2018 - 9:45 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 55.68 Andre Filipe Mendes CNAB Coruche 19-04-2015

Absolutos Masculinos : 1:23.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

1 Joao Teodoro Lopes 98 200136 20Km de Almeirim 1:17.50 ___:___.___
2 Bernardo Silva Felix 01 129061 Palmela 1:12.14 ___:___.___
3 David Antonio Carvalho 99 111762 Natacao do Tejo 1:11.41 ___:___.___
4 Filipe Asseiceira Ramos 00 123620 Torres Novas 1:10.16 ___:___.___
5 Diogo Filipe Carapinha 01 202098 Torres Novas 1:10.61 ___:___.___
6 Diogo Daniel Simoes 99 148332 Rio Maior 1:11.78 ___:___.___
7 David Jose Carpinteiro 00 118098 Natacao do Tejo 1:14.86 ___:___.___

Série 2 de 4

1 Nuno Tiago Pinela 00 121946 Colegio Vasco da Gama 1:08.00 ___:___.___
2 Rodrigo Costa Teixeira 99 108410 Laranjeiro 1:03.32 ___:___.___
3 Ricardo Basilio Marreiros 97 107317 Laranjeiro 1:01.04 ___:___.___
4 Pedro Barata Neves 00 118137 Laranjeiro 59.88 ___:___.___
5 Diogo Puidival Marques 00 122045 A Onda 1:00.19 ___:___.___
6 Filipe Ferrão Melo 01 200171 Naval Setubalense 1:02.33 ___:___.___
7 Rui Miguel Correia 96 105378 Natacao do Montijo 1:05.29 ___:___.___
8 Tiago Jardim Fidalgo 00 131433 Colegio Vasco da Gama 1:09.58 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 2, Masc., 100m Mariposa, Elimin

Série 3 de 4

1 Antonio Maria Ferreira 00 128468 Palmela 1:06.48 ___:___.___
2 Miguel Goncalves Frade 00 120778 Torres Novas 1:03.30 ___:___.___
3 Ricardo Nuno Estevens 99 121159 Laranjeiro 1:00.80 ___:___.___
4 Jose Tomas Simeao 00 119420 Laranjeiro 59.44 ___:___.___
5 Ruben Andre Duarte Leitão 98 122265 Palmela 1:00.16 ___:___.___
6 Daniel Filipe Cazeiro 97 104378 Laranjeiro 1:01.63 ___:___.___
7 Pedro Miguel Quaresma 94 129215 Avançado EULx 1:04.00 ___:___.___
8 Luís Henrique Ferreira 97 103577 A Onda 1:08.86 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Rodrigo Guerreiro Benavente 00 122962 A Onda 1:06.44 ___:___.___
2 Goncalo Catarino Dias 00 112101 Rio Maior 1:02.86 ___:___.___
3 Simao Correia Ricardo 00 121405 Palmela 1:00.64 ___:___.___
4 Daniel Rochinha Pedro 98 111389 Bombeiros Estoris 58.05 ___:___.___
5 Pedro Pereira Lopes 99 127118 BUZIOS-Coruche 1:00.13 ___:___.___
6 Jose Pedro Rosario 96 128021 Cova da Piedade 1:01.61 ___:___.___
7 Joao Antonio Simoes 01 120780 Torres Novas 1:04.00 ___:___.___
8 Daniel Banhudo Lemos 99 121960 Laranjeiro 1:08.29 ___:___.___

Prova 3 Femin., 100m Bruços Jovens Femininos
15-04-2018 - 9:55 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:17.07 Inês S. Bernardo CIMM Coruche 21-04-2013

Jovens Femininos : 1:45.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

3 Laura Moreno Gonçalves 04 207189 Despertarecorde 1:49.45 ___:___.___
4 Ines Machado Marques 06 201032 Colegio Vasco da Gama 1:44.91 ___:___.___
5 Maria Coronel André 06 201689 Bombeiros Estoris 1:45.00 ___:___.___

Série 2 de 7

1 Maria Antónia Ferraz 05 128378 Bombeiros Estoris 1:42.03 ___:___.___
2 Beatriz Fernandes Rondao 06 202488 Natacao do Tejo 1:40.44 ___:___.___
3 Catarina Danae Duarte 06 201687 Bombeiros Estoris 1:39.70 ___:___.___
4 Madalena Sampaio Torgal 05 132521 Bombeiros Estoris 1:38.78 ___:___.___
5 Margarida Mendes Bras 04 131030 Natacao do Montijo 1:39.45 ___:___.___
6 Raquel Correia 04 205119 Despertarecorde 1:39.98 ___:___.___
7 Rita Martins Lopes 06 203919 Bombeiros Estoris 1:41.50 ___:___.___
8 Inês Azinheira Serra 05 153113 Palmela 1:44.83 ___:___.___

Série 3 de 7

1 Joana Miguel Sousa 04 130442 Bombeiros Estoris 1:37.90 ___:___.___
2 Matilde Aleixo Duarte 05 202526 Naval Setubalense 1:37.35 ___:___.___
3 Marina Alexandra Oliveira 06 200174 Naval Setubalense 1:37.18 ___:___.___
4 Ema Faria Matta 06 202337 Colegio Vasco da Gama 1:36.37 ___:___.___
5 Marta Silva Santos 06 200182 Naval Setubalense 1:37.06 ___:___.___
6 Mariana Ramos Zacarias 06 200183 Naval Setubalense 1:37.19 ___:___.___
7 Luisa Burguette Cunha 06 200106 Nautico Abrantes 1:37.66 ___:___.___
8 Maria Ines Dias 04 132483 Rio Maior 1:38.70 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 3, Femin., 100m Bruços, Elimin

Série 4 de 7

1 Mariana Ribeiro Roseiro 06 200733 Palmela 1:34.70 ___:___.___
2 Andreia Sofia Clérigo 06 200179 Naval Setubalense 1:34.08 ___:___.___
3 Rita Bernardo Tome 06 132142 Salvaterra de Magos 1:33.22 ___:___.___
4 Maria Inês Angelino 04 132833 Palmela 1:33.06 ___:___.___
5 Ines Goncalves Fernandes 06 132489 Nautico Abrantes 1:33.17 ___:___.___
6 Luana Cardoso Magalhães 06 201688 Bombeiros Estoris 1:33.79 ___:___.___
7 Diana Beatrice Macioca 05 131995 Avançado EULx 1:34.62 ___:___.___
8 Carolina Copio Dias 06 200875 Cova da Piedade 1:34.88 ___:___.___

Série 5 de 7

1 Rafaela Diogo Martins 05 132214 Naval Setubalense 1:32.46 ___:___.___
2 Margarida Claudino Nicolau 05 200214 Torres Novas 1:30.07 ___:___.___
3 Matilde Nunes Lopes 06 201711 Cova da Piedade 1:25.91 ___:___.___
4 Leonor Esteves Santos 04 130603 Avançado EULx 1:20.02 ___:___.___
5 Beatriz Goncalves Casal 03 127221 Torres Novas 1:20.97 ___:___.___
6 Gabriela Graco Duarte 04 129950 20Km de Almeirim 1:28.33 ___:___.___
7 Luciana Rodrigues Moura 05 129624 A Onda 1:31.98 ___:___.___
8 Catarina Montenegro Medina 06 202348 Natacao do Montijo 1:33.02 ___:___.___

Série 6 de 7

1 Mariana Timoteo Madeira 03 202096 Viver Santarem 1:32.38 ___:___.___
2 Andreia Santos Silva 04 130248 Colegio Vasco da Gama 1:29.56 ___:___.___
3 Rebeca Neves Antunes 06 148284 Colegio Vasco da Gama 1:24.74 ___:___.___
4 Ines Asseiceira Ramos 03 123618 Torres Novas 1:19.90 ___:___.___
5 Margarida Domingues Nunes 05 201398 Avançado EULx 1:20.83 ___:___.___
6 Matilde Carvalho Barao 04 130243 Colegio Vasco da Gama 1:28.14 ___:___.___
7 Marta Bailarote Santos 06 201616 Naval Setubalense 1:31.67 ___:___.___
8 Mariana Coelho Carvalho 06 200172 Naval Setubalense 1:32.97 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Ines Margarida Gomes 06 133283 20Km de Almeirim 1:32.06 ___:___.___
2 Ana Belo Braga 05 132505 A Onda 1:28.57 ___:___.___
3 Ana Patricia Oliveira 03 123457 20Km de Almeirim 1:24.28 ___:___.___
4 Madalena Reis Cerdeira 03 130053 Avançado EULx 1:17.73 ___:___.___
5 Margarida Mota Silva 03 122224 Palmela 1:20.40 ___:___.___
6 Alice Castico Moreira 04 123963 Natacao do Montijo 1:27.60 ___:___.___
7 Maria Neto Ferreira 05 132524 Bombeiros Estoris 1:30.54 ___:___.___
8 Maria Sousa Caxaria 05 148574 Natacao do Montijo 1:32.81 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 4 Femin., 100m Bruços Absolutos Femininos
15-04-2018 - 10:10 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:14.02 Bruna Martins Riesenberger CIRL Coruche 10-04-2016

Absolutos Femininos : 1:38.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Beatriz Catarino Moura 02 129581 Nautico Abrantes 1:25.18 ___:___.___
3 Mafalda Rato Monteiro 01 121445 Palmela 1:18.80 ___:___.___
4 Carolina Lourenco Matos 98 109647 Cova da Piedade 1:14.93 ___:___.___
5 Mariana Graca Vasconcelos 99 107648 Bombeiros Estoris 1:17.21 ___:___.___
6 Iolanda Sofia Cruz Clérigo 02 126878 Palmela 1:21.98 ___:___.___
7 Ines Cambe Cunha 02 123617 Torres Novas 1:27.51 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Maria Angelina Vicetto 02 123962 Natacao do Montijo 1:37.76 ___:___.___
2 Sara Filipe Costa 94 120971 Laranjeiro 1:24.35 ___:___.___
3 Carolina Marques Neves 01 121422 Torres Novas 1:17.73 ___:___.___
4 Mafalda Gilberto Marques 01 126792 Natacao do Tejo 1:14.77 ___:___.___
5 Ema Filipa Rosario 00 120561 Natacao do Montijo 1:15.95 ___:___.___
6 Cristiana Silva Ulpiano 95 100250 Laranjeiro 1:19.38 ___:___.___
7 Ana Rita Morais 02 125765 Torres Novas 1:25.88 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Andreia Filipa Maio 02 205105 Despertarecorde 1:29.95 ___:___.___
2 Mariana Van Ossenbruggen 98 105545 Laranjeiro 1:22.75 ___:___.___
3 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Natacao do Tejo 1:17.64 ___:___.___
4 Bruna Martins Riesenberger 97 105541 Laranjeiro 1:12.83 ___:___.___
5 Rute Isabel Leonardo 98 121391 Nautico Abrantes 1:15.82 ___:___.___
6 Ines Ferreira Duarte 01 118260 Nautico Abrantes 1:18.94 ___:___.___
7 Ana Fernandes Costa 00 121407 Natacao do Montijo 1:25.25 ___:___.___

Prova 5 Masc., 100m Costas Jovens Masculinos
15-04-2018 - 10:20 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:00.10 Ricardo Moura EFC Coruche 04-05-2014

Jovens Masculinos : 1:23.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

2 Sérgio Bob 05 202924 Palmela 1:21.44 ___:___.___
3 Tiago Queiroga Amaral 04 130937 Avançado EULx 1:20.10 ___:___.___
4 Gustavo Pinhal Canto 04 124486 20Km de Almeirim 1:18.32 ___:___.___
5 Tiago Joao Vital 02 119967 Natacao do Tejo 1:18.37 ___:___.___
6 Joao Antonio Pires 05 201027 Torres Novas 1:21.26 ___:___.___
7 João Pedro Passarinho 05 204711 Odivelas 1:23.00 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 5, Masc., 100m Costas, Elimin

Série 2 de 5

1 Joao Ricardo Bernardes 02 201458 Rio Maior 1:17.28 ___:___.___
2 Goncalo Miguel Rodrigues 03 126830 Bombeiros Estoris 1:16.74 ___:___.___
3 Francisco Teixeira Monteiro 03 132527 Cova da Piedade 1:15.93 ___:___.___
4 Guilherme Miguel Carneiro 04 132518 Bombeiros Estoris 1:14.98 ___:___.___
5 Manuel Luis Oliveira 03 122238 Natacao do Tejo 1:15.25 ___:___.___
6 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 1:16.12 ___:___.___
7 Tomas Rebelo Dias 04 148500 Avançado EULx 1:17.09 ___:___.___
8 Simao Dinis Rosa 05 132611 Torres Novas 1:17.36 ___:___.___

Série 3 de 5

1 Joel Michael Fribergh 05 203916 Bombeiros Estoris 1:13.22 ___:___.___
2 Afonso Miguel Silva 03 130515 Viver Santarem 1:11.41 ___:___.___
3 Miguel Costa Simoes 04 132350 Cova da Piedade 1:08.41 ___:___.___
4 António Sousa Pereira 03 201690 Bombeiros Estoris 1:05.33 ___:___.___
5 Diogo Bernardo Tome 03 124077 Salvaterra de Magos 1:07.29 ___:___.___
6 Andre Martins Sousa 03 126474 Natacao do Montijo 1:10.86 ___:___.___
7 Pedro Esteves Duarte 03 132531 Cova da Piedade 1:12.26 ___:___.___
8 Tiago Charrua Gago 04 200567 Rio Maior 1:14.16 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Jose Oliveira Cordeiro 03 127129 Salvaterra de Magos 1:12.92 ___:___.___
2 Henrique Antonio Martins 03 153263 Natacao do Tejo 1:11.22 ___:___.___
3 Guilherme Pereira Coutinho 03 130516 Viver Santarem 1:07.91 ___:___.___
4 Andre Azevedo Baraona 04 123965 Natacao do Montijo 1:04.92 ___:___.___
5 Gonçalo Nuno Raposo 03 126880 A Onda 1:06.56 ___:___.___
6 João Ricardo Santos 02 127066 A Onda 1:09.98 ___:___.___
7 Martim Silva Cortes 05 200486 A Onda 1:12.04 ___:___.___
8 Miguel Rodrigues Brito 03 126863 Bombeiros Estoris 1:14.15 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Tiago Miguel Jorge 03 130458 Rio Maior 1:12.88 ___:___.___
2 Duarte Filipe Silva 03 127287 BUZIOS-Coruche 1:11.13 ___:___.___
3 Ricardo Martins Ferreira 03 127307 A Onda 1:07.54 ___:___.___
4 Pedro Alves Martinho 02 129482 Bombeiros Estoris 1:01.91 ___:___.___
5 Bernardo Jorge Simoes 04 130250 Colegio Vasco da Gama 1:05.95 ___:___.___
6 Ruben Filipe Carreira 03 148355 Rio Maior 1:08.92 ___:___.___
7 Diogo Miguel Duraes 03 123448 Natacao do Montijo 1:11.66 ___:___.___
8 Yann Chetelat Fock 04 129699 Avançado EULx 1:14.01 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 6 Masc., 100m Costas Absolutos Masculinos
15-04-2018 - 10:30 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 58.00 Afonso Guilherme Rosa CNTN Coruche 10-04-2016

Absolutos Masculinos : 1:14.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Goncalo Faria Saldida 99 116645 Natacao do Tejo 1:08.39 ___:___.___
3 Leonardo Rochinha Pedro 98 111381 Bombeiros Estoris 1:02.77 ___:___.___
4 Rodrigo Melo Pinto 01 128733 Colegio Vasco da Gama 1:00.57 ___:___.___
5 Gonçalo Carvalho Ferrao 01 127233 Cova da Piedade 1:01.67 ___:___.___
6 Filipe Ferrão Melo 01 200171 Naval Setubalense 1:04.91 ___:___.___
7 Bruno Mendes Pereira 98 127771 Natacao do Montijo 1:14.00 ___:___.___

Série 2 de 2

2 Daniel Fernandes Antao 00 124331 Colegio Vasco da Gama 1:07.44 ___:___.___
3 Joao Miguel Marques 01 122385 Viver Santarem 1:02.59 ___:___.___
4 Ricardo Saraiva Pires 98 107651 Laranjeiro 57.73 ___:___.___
5 Miguel Gomes Pereira 95 100414 Naval Setubalense 1:01.37 ___:___.___
6 Bruno Rafael Meireles 96 100245 Laranjeiro 1:03.26 ___:___.___
7 Hugo Leonel Lopes 86 11256 20Km de Almeirim 1:11.79 ___:___.___

Prova 7 Femin., 100m Livres Jovens Femininos
15-04-2018 - 10:35 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:00.74 Carolina Marques Neves CNTN Coruche 10-04-2016

Jovens Femininos : 1:19.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 10

2 Carolina Sofia Miranda 04 205338 Natacao do Montijo 1:19.00 ___:___.___
3 Maria Neto Ferreira 05 132524 Bombeiros Estoris 1:19.00 ___:___.___
4 Ema Faria Matta 06 202337 Colegio Vasco da Gama 1:18.75 ___:___.___
5 Catarina Silva Tavares 05 201696 Despertarecorde 1:19.00 ___:___.___
6 Marta Maria Jacob 05 202334 Bombeiros Estoris 1:19.00 ___:___.___
7 Beatriz Sofia Lourenço 06 202336 Colegio Vasco da Gama 1:19.00 ___:___.___

Série 2 de 10

1 Ines Margarida Gomes 06 133283 20Km de Almeirim 1:18.24 ___:___.___
2 Raquel Lopes Albuquerque 05 132608 Naval Setubalense 1:17.66 ___:___.___
3 Maria Ines Dias 04 132483 Rio Maior 1:17.40 ___:___.___
4 Maria Laura Brotas 03 128706 BUZIOS-Coruche 1:17.02 ___:___.___
5 Eleonor Dias Alves 06 200107 Nautico Abrantes 1:17.05 ___:___.___
6 Margarida Isabel Claro 03 131839 BUZIOS-Coruche 1:17.41 ___:___.___
7 Clara Sofia Herminio 06 202218 Cova da Piedade 1:17.72 ___:___.___
8 Ana Carolina Moita 06 132936 Desportivo de Mora 1:18.67 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 7, Femin., 100m Livres, Elimin

Série 3 de 10

1 Margarida Ventura Fortio 05 129810 Desportivo de Mora 1:16.22 ___:___.___
2 Maria Coronel André 06 201689 Bombeiros Estoris 1:15.63 ___:___.___
3 Marta Maria Costa 05 132525 Bombeiros Estoris 1:15.17 ___:___.___
4 Carolina Anjos Frischknecht 04 129489 Naval Setubalense 1:14.29 ___:___.___
5 Joana Fernandes Vicente 04 153269 Torres Novas 1:14.42 ___:___.___
6 Catarina Martins Ferreira 05 132506 A Onda 1:15.24 ___:___.___
7 Marta Bailarote Santos 06 201616 Naval Setubalense 1:16.15 ___:___.___
8 Mariana Maiato Paulino 05 133001 Colegio Vasco da Gama 1:16.96 ___:___.___

Série 4 de 10

1 Margarida Mendes Bras 04 131030 Natacao do Montijo 1:13.06 ___:___.___
2 Maria Antónia Ferraz 05 128378 Bombeiros Estoris 1:12.94 ___:___.___
3 Catarina Danae Duarte 06 201687 Bombeiros Estoris 1:12.47 ___:___.___
4 Rafaela Diogo Martins 05 132214 Naval Setubalense 1:12.15 ___:___.___
5 Lara Moreira Lopo 05 130424 Avançado EULx 1:12.42 ___:___.___
6 Matilde Paulos Branco 05 204004 BUZIOS-Coruche 1:12.87 ___:___.___
7 Maria Inês Angelino 04 132833 Palmela 1:12.95 ___:___.___
8 Joana Miguel Sousa 04 130442 Bombeiros Estoris 1:13.70 ___:___.___

Série 5 de 10

1 Joana MAtilde Inacio 05 201035 Despertarecorde 1:12.06 ___:___.___
2 Soraia Ferreira Mendes 05 128703 Torres Novas 1:11.53 ___:___.___
3 Mariana Reis Ferreira 05 200724 A Onda 1:11.12 ___:___.___
4 Catarina Filipa Silva 03 153267 Natacao do Tejo 1:10.73 ___:___.___
5 Daniela Filipa Marques 03 130792 A Onda 1:10.99 ___:___.___
6 Mariana Timoteo Madeira 03 202096 Viver Santarem 1:11.35 ___:___.___
7 Constanca Ferreira Almeida 04 130282 Colegio Vasco da Gama 1:11.56 ___:___.___
8 Maria Inês Reis 05 150772 Palmela 1:12.06 ___:___.___

Série 6 de 10

1 Diana Beatrice Macioca 05 131995 Avançado EULx 1:10.46 ___:___.___
2 Rafaela Moura Rodrigues 03 127272 A Onda 1:10.30 ___:___.___
3 Raquel Raposo Lopes 04 153469 Cova da Piedade 1:10.00 ___:___.___
4 Ines Filipa Cotovio 05 130632 Salvaterra de Magos 1:09.83 ___:___.___
5 Ines Goncalves Fernandes 06 132489 Nautico Abrantes 1:09.87 ___:___.___
6 Diana Valadas Horta 04 201782 Laranjeiro 1:10.23 ___:___.___
7 Gabriela Graco Duarte 04 129950 20Km de Almeirim 1:10.42 ___:___.___
8 Leonor Maria Mira 04 130557 BUZIOS-Coruche 1:10.50 ___:___.___

Série 7 de 10

1 Maria Freire Alves 04 132522 Bombeiros Estoris 1:09.21 ___:___.___
2 Carmo Dias Vieira 05 201319 Avançado EULx 1:08.95 ___:___.___
3 Margarida Carvalho Barao 04 130241 Colegio Vasco da Gama 1:08.70 ___:___.___
4 Ines Marques Garcia 03 132415 Nautico Abrantes 1:08.51 ___:___.___
5 Maria Jardim Fidalgo 04 131429 Colegio Vasco da Gama 1:08.54 ___:___.___
6 Daniela Alexandra Pedro 04 130864 Colegio Vasco da Gama 1:08.91 ___:___.___
7 Joana Margarida Sousa 04 129951 20Km de Almeirim 1:09.15 ___:___.___
8 Catarina Alexandra Marques 04 130232 Colegio Vasco da Gama 1:09.60 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 7, Femin., 100m Livres, Elimin

Série 8 de 10

1 Sara Alexandra Castro 04 126049 Natacao do Montijo 1:07.66 ___:___.___
2 Matilde Pereira Carrao 03 204157 Laranjeiro 1:06.49 ___:___.___
3 Erica Neves Leote 03 123619 Torres Novas 1:05.10 ___:___.___
4 Margarida Mota Silva 03 122224 Palmela 1:02.39 ___:___.___
5 Maria Madalena Bento 05 127217 BUZIOS-Coruche 1:03.85 ___:___.___
6 Beatriz Maria Freixieiro 04 201459 Rio Maior 1:05.63 ___:___.___
7 Rita Carrico Cruz 04 130059 Viver Santarem 1:07.08 ___:___.___
8 Matilde Carvalho Barao 04 130243 Colegio Vasco da Gama 1:08.29 ___:___.___

Série 9 de 10

1 Matilde Isabel Macharreu 04 127289 BUZIOS-Coruche 1:07.48 ___:___.___
2 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 1:06.39 ___:___.___
3 Beatriz Grave Reis 05 201149 Rio Maior 1:04.97 ___:___.___
4 Barbara Almeida Ribeiro 04 130249 Colegio Vasco da Gama 1:01.98 ___:___.___
5 Ana Beatriz Pereira 04 124073 Rio Maior 1:03.61 ___:___.___
6 Madalena Reis Cerdeira 03 130053 Avançado EULx 1:05.39 ___:___.___
7 Iris Pereira Carrao 05 201392 Laranjeiro 1:06.91 ___:___.___
8 Raquel Canelas Louro 04 132549 Viver Santarem 1:08.16 ___:___.___

Série 10 de 10

1 Maria Ines Paveia 03 126296 Viver Santarem 1:07.47 ___:___.___
2 Ana Campos Silva 03 127314 Rio Maior 1:05.92 ___:___.___
3 Margarida Domingues Nunes 05 201398 Avançado EULx 1:04.42 ___:___.___
4 Carina Alexandra Alves 04 124768 Rio Maior 1:01.38 ___:___.___
5 Beatriz Staiger Bento 04 125204 Viver Santarem 1:03.23 ___:___.___
6 Matilde Nunes Lopes 06 201711 Cova da Piedade 1:05.11 ___:___.___
7 Madalena Rodrigues Tome 03 126829 Bombeiros Estoris 1:06.76 ___:___.___
8 Margarida Mateus Morais 04 127223 Torres Novas 1:08.10 ___:___.___

Prova 8 Femin., 100m Livres Absolutos Femininos
15-04-2018 - 11:00 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 58.82 Sofia Alexandra Nunes CIRL Coruche 10-04-2016

Absolutos Femininos : 1:11.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

3 Carolina Jardim Fidalgo 02 131427 Colegio Vasco da Gama 1:11.00 ___:___.___
4 Olga Santos Lourenco 01 130025 Colegio Vasco da Gama 1:09.26 ___:___.___
5 Sofia Oliveira Silva 99 121399 Naval Setubalense 1:10.79 ___:___.___

Série 2 de 5

1 Ana Madalena Mendes 00 124022 Avançado EULx 1:08.33 ___:___.___
2 Mariana Martins Alvarez 01 202701 Colegio Vasco da Gama 1:07.86 ___:___.___
3 Mariana Nunes Domingos 00 118634 Viver Santarem 1:07.36 ___:___.___
4 Beatriz Santos Reis 01 120776 Torres Novas 1:06.57 ___:___.___
5 Mafalda Alexandra Cabaca 00 112734 Viver Santarem 1:07.18 ___:___.___
6 Mariana Lopes Albuquerque 02 124323 Naval Setubalense 1:07.53 ___:___.___
7 Beatriz Ribeiro Simoes 01 121438 Torres Novas 1:08.32 ___:___.___
8 Teresa Garcia Oliveira 01 205122 Despertarecorde 1:09.00 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 8, Femin., 100m Livres, Elimin

Série 3 de 5

1 Mafalda Gilberto Marques 01 126792 Natacao do Tejo 1:05.01 ___:___.___
2 Filipa Silva Cruz 92 10928 Laranjeiro 1:03.35 ___:___.___
3 Carolina Saraiva Pires 96 100272 Laranjeiro 1:02.29 ___:___.___
4 Mafalda Marques Pinto 02 125422 Avançado EULx 1:00.65 ___:___.___
5 Ana Beatriz Rodrigues 02 123480 Rio Maior 1:01.84 ___:___.___
6 Ema Filipa Rosario 00 120561 Natacao do Montijo 1:02.95 ___:___.___
7 Beatriz Catarino Moura 02 129581 Nautico Abrantes 1:04.12 ___:___.___
8 Susana Pereira Veiga 00 121936 Colegio Vasco da Gama 1:06.52 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Filipa Inacio Cazeiro 02 121158 Laranjeiro 1:04.84 ___:___.___
2 Maria Mousinho Esteves 02 131944 Laranjeiro 1:03.23 ___:___.___
3 Mafalda Rato Monteiro 01 121445 Palmela 1:02.07 ___:___.___
4 Carolina Lourenco Matos 98 109647 Cova da Piedade 59.89 ___:___.___
5 Tatiana Raquel Pombo 01 121615 Cova da Piedade 1:01.52 ___:___.___
6 Marta Sousa Oliveira 01 120775 Torres Novas 1:02.92 ___:___.___
7 Rita Sousa Oliveira 01 120774 Torres Novas 1:03.78 ___:___.___
8 Joana Silva Ulpiano 00 119425 Laranjeiro 1:05.32 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Ana Oliveira Ferreira 00 122375 20Km de Almeirim 1:04.60 ___:___.___
2 Beatriz Elisabete Pereira 97 132344 Cova da Piedade 1:03.00 ___:___.___
3 Joana Filipa Varandas 02 124305 Laranjeiro 1:02.00 ___:___.___
4 Sofia Alexandra Nunes 00 112322 Laranjeiro 58.07 ___:___.___
5 Rute Isabel Leonardo 98 121391 Nautico Abrantes 1:01.09 ___:___.___
6 Catarina Rodrigues Belchior 01 122528 Laranjeiro 1:02.68 ___:___.___
7 Soraia Guerra Rolim 95 121321 Laranjeiro 1:03.61 ___:___.___
8 Carolina Barros Domingos 02 126585 Avançado EULx 1:05.24 ___:___.___

Prova 9 Misto, 4 x 50m Estilos Jovens-Absolutos
15-04-2018 - 11:10 Startlist Elimin

Pista Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 20Km de Almeirim 1 20Km de Almeirim 2:17.79 ___:___.___
Gustavo Pinhal Canto, Ana Patricia Oliveira, Filipa Cardigo Fitas, Hugo Leonel Lopes

3 Cova da Piedade 1 Cova da Piedade 2:08.50 ___:___.___
Raquel Raposo Lopes, Carolina Lourenco Matos, Jose Pedro Rosario, Afonso Romao Francisco

4 Rio Maior 1 Rio Maior 2:01.29 ___:___.___
Ana Campos Silva, Goncalo Catarino Dias, Beatriz Grave Reis, Diogo Daniel Simoes

5 Natacao do Montijo 1 Natacao do Montijo 2:05.00 ___:___.___
Andre Azevedo Baraona, Rui Miguel Correia, Marta Sousa Caxaria, Ema Filipa Rosario

6 Viver Santarem 1 Viver Santarem 2:09.47 ___:___.___
Guilherme Pereira Coutinho, Luis Afonso Lopes, Mafalda Alexandra Cabaca, Mariana Nunes Domingos

7 EULx - Misto Estilos Avançado EULx NT ___:___.___
Carolina Barros Domingos, Yann Chetelat Fock, Ana Madalena Mendes, Tiago Queiroga Amaral
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 9, Misto, 4 x 50m Estilos, Elimin

Série 2 de 2

1 Colegio Vasco da Gama 1 Colegio Vasco da Gama NT ___:___.___
Rodrigo Melo Pinto, Nuno Tiago Pinela, Maria Jardim Fidalgo, Margarida Carvalho Barao

2 Palmela 1 Palmela 2:11.13 ___:___.___
Mafalda Sofia Dias, Margarida Mota Silva, Simao Correia Ricardo, João Silva Angelino

3 Bombeiros Estoris 1 Bombeiros Estoris 2:05.00 ___:___.___
Pedro Alves Martinho, Mariana Graca Vasconcelos, Frederico Sousa Soares, Madalena Rodrigues Tome

4 Laranjeiro 1 Laranjeiro 1:58.86 ___:___.___

5 Torres Novas 1 Torres Novas 2:04.27 ___:___.___
Paulo Vakulyuk, Margarida Mateus Morais, Miguel Goncalves Frade, Rita Sousa Oliveira

6 Natacao do Tejo 1 Natacao do Tejo 2:09.11 ___:___.___
Beatriz Fernandes Rondao, Mafalda Gilberto Marques, Hugo Miguel Leitao, David Antonio Carvalho

7 Naval Setubalense 1 Naval Setubalense NT ___:___.___

11:20 INTERVALO de 10  MINUTOS

Prova 10 Femin., 100m Mariposa Jovens Femininos
15-04-2018 - 11:30 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:07.79 Tatiana Raquel Pombo ANSE Coruche 10-04-2016

Jovens Femininos : 1:41.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

3 Carolina Sofia Miranda 04 205338 Natacao do Montijo 1:41.00 ___:___.___
4 Eleonor Dias Alves 06 200107 Nautico Abrantes 1:38.54 ___:___.___
5 Beatriz Isabel Tavares 05 200181 Naval Setubalense 1:38.73 ___:___.___
6 Renata Vicente Cardoso 05 205928 Odivelas 1:41.00 ___:___.___

Série 2 de 7

1 Rita Martins Lopes 06 203919 Bombeiros Estoris 1:32.17 ___:___.___
2 Daniela Silva Futre 05 133340 Palmela 1:31.61 ___:___.___
3 Leonor Santos Duro 06 202520 Naval Setubalense 1:31.15 ___:___.___
4 Marta Silva Santos 06 200182 Naval Setubalense 1:29.97 ___:___.___
5 Catarina Filipa Silva 03 153267 Natacao do Tejo 1:30.73 ___:___.___
6 Mariana Ramos Zacarias 06 200183 Naval Setubalense 1:31.52 ___:___.___
7 Carolina Copio Dias 06 200875 Cova da Piedade 1:31.75 ___:___.___
8 Beatriz Maria Freixieiro 04 201459 Rio Maior 1:38.35 ___:___.___

Série 3 de 7

1 Maria Sousa Caxaria 05 148574 Natacao do Montijo 1:29.82 ___:___.___
2 Margarida Mateus Morais 04 127223 Torres Novas 1:27.97 ___:___.___
3 Ana Carolina Moita 06 132936 Desportivo de Mora 1:27.44 ___:___.___
4 Leonor Maria Mira 04 130557 BUZIOS-Coruche 1:26.79 ___:___.___
5 Andreia Sofia Clérigo 06 200179 Naval Setubalense 1:26.91 ___:___.___
6 Carolina Anjos Frischknecht 04 129489 Naval Setubalense 1:27.74 ___:___.___
7 Raquel Lopes Albuquerque 05 132608 Naval Setubalense 1:28.72 ___:___.___
8 Mariana Coelho Carvalho 06 200172 Naval Setubalense 1:29.87 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 10, Femin., 100m Mariposa, Elimin

Série 4 de 7

1 Marta Maria Costa 05 132525 Bombeiros Estoris 1:26.24 ___:___.___
2 Ana Belo Braga 05 132505 A Onda 1:24.14 ___:___.___
3 Marta Beatriz Mota 05 144727 Odivelas 1:23.00 ___:___.___
4 Marina Alexandra Oliveira 06 200174 Naval Setubalense 1:22.04 ___:___.___
5 Rafaela Moura Rodrigues 03 127272 A Onda 1:22.29 ___:___.___
6 Leonor Ramos Zacarias 03 127070 Naval Setubalense 1:23.07 ___:___.___
7 Daniela Alexandra Pedro 04 130864 Colegio Vasco da Gama 1:24.25 ___:___.___
8 Soraia Ferreira Mendes 05 128703 Torres Novas 1:26.47 ___:___.___

Série 5 de 7

1 Catarina Gomes Costa 06 201543 Avançado EULx 1:20.28 ___:___.___
2 Erica Neves Leote 03 123619 Torres Novas 1:18.68 ___:___.___
3 Ana Patricia Oliveira 03 123457 20Km de Almeirim 1:15.81 ___:___.___
4 Marta Sousa Caxaria 03 130756 Natacao do Montijo 1:10.74 ___:___.___
5 Rita Carrico Cruz 04 130059 Viver Santarem 1:13.64 ___:___.___
6 Ana Margarida Soares 03 129488 Naval Setubalense 1:17.93 ___:___.___
7 Madalena Sampaio Torgal 05 132521 Bombeiros Estoris 1:20.06 ___:___.___
8 Catarina Inês Correia 03 129491 Naval Setubalense 1:21.67 ___:___.___

Série 6 de 7

1 Mariana Geraldo Pombo 05 132348 Cova da Piedade 1:20.26 ___:___.___
2 Margarida Carvalho Barao 04 130241 Colegio Vasco da Gama 1:18.50 ___:___.___
3 Carmo Dias Vieira 05 201319 Avançado EULx 1:15.42 ___:___.___
4 Ines Asseiceira Ramos 03 123618 Torres Novas 1:10.66 ___:___.___
5 Maria Madalena Bento 05 127217 BUZIOS-Coruche 1:13.09 ___:___.___
6 Rebeca Neves Antunes 06 148284 Colegio Vasco da Gama 1:16.95 ___:___.___
7 Matilde Isabel Macharreu 04 127289 BUZIOS-Coruche 1:19.45 ___:___.___
8 Iris Pereira Carrao 05 201392 Laranjeiro 1:21.57 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Carina Alexandra Alves 04 124768 Rio Maior 1:20.08 ___:___.___
2 Leonor Esteves Santos 04 130603 Avançado EULx 1:18.31 ___:___.___
3 Beatriz Goncalves Casal 03 127221 Torres Novas 1:14.42 ___:___.___
4 Madalena Rodrigues Tome 03 126829 Bombeiros Estoris 1:09.90 ___:___.___
5 Ana Beatriz Pereira 04 124073 Rio Maior 1:11.20 ___:___.___
6 Beatriz Staiger Bento 04 125204 Viver Santarem 1:15.86 ___:___.___
7 Luciana Rodrigues Moura 05 129624 A Onda 1:18.84 ___:___.___
8 Maria Correia Ricardo 05 129496 Naval Setubalense 1:21.23 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 11 Femin., 100m Mariposa Absolutos Femininos
15-04-2018 - 11:45 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:05.81 Inês F. Garcia EUL Coruche 04-05-2014

Absolutos Femininos : 1:34.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Maria Angelina Vicetto 02 123962 Natacao do Montijo 1:32.60 ___:___.___
2 Ana Madalena Mendes 00 124022 Avançado EULx 1:13.63 ___:___.___
3 Iolanda Sofia Cruz Clérigo 02 126878 Palmela 1:11.60 ___:___.___
4 Tatiana Raquel Pombo 01 121615 Cova da Piedade 1:07.63 ___:___.___
5 Carolina Marques Neves 01 121422 Torres Novas 1:09.21 ___:___.___
6 Mafalda Marques Pinto 02 125422 Avançado EULx 1:12.51 ___:___.___
7 Ines Cambe Cunha 02 123617 Torres Novas 1:16.63 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Susana Pereira Veiga 00 121936 Colegio Vasco da Gama 1:25.93 ___:___.___
2 Mafalda Alexandra Cabaca 00 112734 Viver Santarem 1:13.30 ___:___.___
3 Filipa Silva Cruz 92 10928 Laranjeiro 1:10.81 ___:___.___
4 Filipa Inacio Cazeiro 02 121158 Laranjeiro 1:06.32 ___:___.___
5 Carolina Silverio Carpinteiro 02 119481 Natacao do Tejo 1:08.26 ___:___.___
6 Beatriz Ribeiro Simoes 01 121438 Torres Novas 1:12.26 ___:___.___
7 Mariana Lopes Albuquerque 02 124323 Naval Setubalense 1:15.11 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Ana Rita Morais 02 125765 Torres Novas 1:17.20 ___:___.___
2 Filipa Cardigo Fitas 02 122377 20Km de Almeirim 1:12.87 ___:___.___
3 Catarina Rodrigues Belchior 01 122528 Laranjeiro 1:10.81 ___:___.___
4 Bruna Martins Riesenberger 97 105541 Laranjeiro 1:06.32 ___:___.___
5 Mafalda Sofia Dias 01 121401 Palmela 1:08.17 ___:___.___
6 Beatriz Santos Reis 01 120776 Torres Novas 1:12.01 ___:___.___
7 Ana Oliveira Ferreira 00 122375 20Km de Almeirim 1:14.19 ___:___.___

Prova 12 Masc., 100m Bruços Jovens Masculinos
15-04-2018 - 11:55 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:09.94 Francisco Costa Nunes CCDSM Coruche 10-04-2016

Jovens Masculinos : 1:33.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 6

3 Duarte Rato Marques 03 130236 Colegio Vasco da Gama 1:33.00 ___:___.___
4 Joao Antonio Pires 05 201027 Torres Novas 1:31.62 ___:___.___
5 Joel Michael Fribergh 05 203916 Bombeiros Estoris 1:33.00 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 12, Masc., 100m Bruços, Elimin

Série 2 de 6

2 Guilherme Miguel Carneiro 04 132518 Bombeiros Estoris 1:29.06 ___:___.___
3 Hugo Tomás Silva 04 200491 A Onda 1:28.61 ___:___.___
4 Rodrigo Gomes Gamito 02 130850 Palmela 1:28.36 ___:___.___
5 Tiago Miguel Mourato 04 127227 Torres Novas 1:28.51 ___:___.___
6 Frederico Marques Pinto 04 132465 Avançado EULx 1:28.63 ___:___.___
7 Eduard Daniel Milanov 05 202776 Naval Setubalense 1:31.28 ___:___.___

Série 3 de 6

1 Miguel Filipe Anjo 04 201394 Cova da Piedade 1:28.10 ___:___.___
2 Tomás Martins Mira 04 132215 Naval Setubalense 1:27.26 ___:___.___
3 Miguel Madeira Silva 04 132664 Naval Setubalense 1:27.16 ___:___.___
4 Daniel Zorro Correia 04 131065 Palmela 1:25.64 ___:___.___
5 Martim Henriques Carvalho 04 148627 Rio Maior 1:25.68 ___:___.___
6 Afonso Romao Francisco 04 204573 Cova da Piedade 1:27.20 ___:___.___
7 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 1:27.50 ___:___.___
8 Rodrigo Rosa Rodrigues 03 200686 Rio Maior 1:28.28 ___:___.___

Série 4 de 6

1 Yann Chetelat Fock 04 129699 Avançado EULx 1:23.90 ___:___.___
2 Carlos Daniel Nunes 05 132140 Salvaterra de Magos 1:21.67 ___:___.___
3 David Jorge Sequeira 04 130234 Colegio Vasco da Gama 1:17.20 ___:___.___
4 Bernardo Jorge Simoes 04 130250 Colegio Vasco da Gama 1:13.38 ___:___.___
5 Paulo Vakulyuk 03 123668 Torres Novas 1:16.36 ___:___.___
6 Pedro Almeida Marques 02 127176 Naval Setubalense 1:19.14 ___:___.___
7 Joao Andre Serafim 02 200211 Salvaterra de Magos 1:23.36 ___:___.___
8 Tiago Joao Vital 02 119967 Natacao do Tejo 1:25.63 ___:___.___

Série 5 de 6

1 Erik Norbert Vass 03 202665 Rio Maior 1:23.70 ___:___.___
2 Pedro Marques Carregado 02 125412 BUZIOS-Coruche 1:21.63 ___:___.___
3 Guilherme Alexandre Solposto 02 127489 A Onda 1:16.70 ___:___.___
4 Luis Afonso Lopes 03 127315 Viver Santarem 1:10.31 ___:___.___
5 Pedro Miguel Matos 03 130244 Colegio Vasco da Gama 1:13.81 ___:___.___
6 Joao Luis Matos 03 130239 Colegio Vasco da Gama 1:18.13 ___:___.___
7 Goncalo Gomes Augusto 04 127270 Laranjeiro 1:23.01 ___:___.___
8 Henrique Antonio Martins 03 153263 Natacao do Tejo 1:25.43 ___:___.___

Série 6 de 6

1 Miguel Monsanto Cotrim 03 130058 Viver Santarem 1:23.69 ___:___.___
2 Diogo Miguel Monteiro 04 147200 Despertarecorde 1:19.25 ___:___.___
3 Duarte Cadima Goncalves 04 153295 Natacao do Montijo 1:16.36 ___:___.___
4 Francisco Costa Nunes 02 121538 Salvaterra de Magos 1:05.79 ___:___.___
5 Diogo Garcez Mateus 02 129622 A Onda 1:13.70 ___:___.___
6 Diogo Miguel Duraes 03 123448 Natacao do Montijo 1:18.04 ___:___.___
7 Diogo Miguel Esteves 02 129054 Naval Setubalense 1:22.78 ___:___.___
8 Tomás Pratas Neto 04 132652 Palmela 1:24.42 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 13 Masc., 100m Bruços Absolutos Masculinos
15-04-2018 - 12:10 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:07.25 Pedro M. Silva CIMM Coruche 15-04-2012

Absolutos Masculinos : 1:27.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Renato Gomes Gamito 99 127502 Palmela 1:26.91 ___:___.___
2 Joao Antonio Simoes 01 120780 Torres Novas 1:14.80 ___:___.___
3 Rui Miguel Correia 96 105378 Natacao do Montijo 1:10.42 ___:___.___
4 Frederico Sousa Soares 96 104260 Bombeiros Estoris 1:09.03 ___:___.___
5 Artur Rafael Saramago 97 111949 BUZIOS-Coruche 1:09.69 ___:___.___
6 Pedro Miguel Quaresma 94 129215 Avançado EULx 1:13.78 ___:___.___
7 Diogo Filipe Carapinha 01 202098 Torres Novas 1:20.68 ___:___.___

Série 2 de 2

1 David Jose Carpinteiro 00 118098 Natacao do Tejo 1:24.83 ___:___.___
2 Goncalo Faria Saldida 99 116645 Natacao do Tejo 1:14.30 ___:___.___
3 Pedro Silva Vaz 98 111379 Bombeiros Estoris 1:10.04 ___:___.___
4 Ricardo Basilio Marreiros 97 107317 Laranjeiro 1:08.13 ___:___.___
5 André Filipe Magalhães 98 111394 A Onda 1:09.20 ___:___.___
6 Marcio Manuel Guerreiro 88 13975 Cova da Piedade 1:11.23 ___:___.___
7 Filipe Asseiceira Ramos 00 123620 Torres Novas 1:15.48 ___:___.___

Prova 14 Femin., 100m Costas Jovens Femininos
15-04-2018 - 12:15 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:09.56 Celeste Santos Ricardo ANAM Coruche 10-04-2016

Jovens Femininos : 1:31.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 6

1 Ines Machado Marques 06 201032 Colegio Vasco da Gama 1:31.00 ___:___.___
2 Mariana Maiato Paulino 05 133001 Colegio Vasco da Gama 1:30.95 ___:___.___
3 Beatriz Fernandes Rondao 06 202488 Natacao do Tejo 1:29.92 ___:___.___
4 Marta Beatriz Mota 05 144727 Odivelas 1:29.00 ___:___.___
5 Beatriz Sofia Lourenço 06 202336 Colegio Vasco da Gama 1:29.28 ___:___.___
6 Clara Sofia Herminio 06 202218 Cova da Piedade 1:30.47 ___:___.___
7 Renata Vicente Cardoso 05 205928 Odivelas 1:31.00 ___:___.___

Série 2 de 6

1 Catarina Montenegro Medina 06 202348 Natacao do Montijo 1:27.26 ___:___.___
2 Lara Moreira Lopo 05 130424 Avançado EULx 1:25.64 ___:___.___
3 Constanca Ferreira Almeida 04 130282 Colegio Vasco da Gama 1:25.09 ___:___.___
4 Beatriz Isabel Tavares 05 200181 Naval Setubalense 1:23.95 ___:___.___
5 Maria Inês Reis 05 150772 Palmela 1:24.13 ___:___.___
6 Mariana Geraldo Pombo 05 132348 Cova da Piedade 1:25.49 ___:___.___
7 Margarida Ventura Fortio 05 129810 Desportivo de Mora 1:26.99 ___:___.___
8 Marta Maria Jacob 05 202334 Bombeiros Estoris 1:28.73 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 14, Femin., 100m Costas, Elimin

Série 3 de 6

1 Luisa Burguette Cunha 06 200106 Nautico Abrantes 1:22.99 ___:___.___
2 Mariana Reis Ferreira 05 200724 A Onda 1:22.18 ___:___.___
3 Diana Valadas Horta 04 201782 Laranjeiro 1:22.11 ___:___.___
4 Ines Filipa Cotovio 05 130632 Salvaterra de Magos 1:21.91 ___:___.___
5 Rita Bernardo Tome 06 132142 Salvaterra de Magos 1:21.96 ___:___.___
6 Leonor Santos Duro 06 202520 Naval Setubalense 1:22.14 ___:___.___
7 Catarina Martins Ferreira 05 132506 A Onda 1:22.92 ___:___.___
8 Andreia Santos Silva 04 130248 Colegio Vasco da Gama 1:23.76 ___:___.___

Série 4 de 6

1 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 1:19.05 ___:___.___
2 Leonor Ramos Zacarias 03 127070 Naval Setubalense 1:17.93 ___:___.___
3 Maria Correia Ricardo 05 129496 Naval Setubalense 1:16.15 ___:___.___
4 Barbara Almeida Ribeiro 04 130249 Colegio Vasco da Gama 1:12.43 ___:___.___
5 Raquel Raposo Lopes 04 153469 Cova da Piedade 1:14.74 ___:___.___
6 Catarina Inês Correia 03 129491 Naval Setubalense 1:17.47 ___:___.___
7 Maria Ines Paveia 03 126296 Viver Santarem 1:18.45 ___:___.___
8 Margarida Claudino Nicolau 05 200214 Torres Novas 1:21.47 ___:___.___

Série 5 de 6

1 Daniela Filipa Marques 03 130792 A Onda 1:18.97 ___:___.___
2 Luana Cardoso Magalhães 06 201688 Bombeiros Estoris 1:17.81 ___:___.___
3 Beatriz Grave Reis 05 201149 Rio Maior 1:15.18 ___:___.___
4 Ana Margarida Soares 03 129488 Naval Setubalense 1:11.77 ___:___.___
5 Sara Alexandra Castro 04 126049 Natacao do Montijo 1:14.34 ___:___.___
6 Maria Jardim Fidalgo 04 131429 Colegio Vasco da Gama 1:17.37 ___:___.___
7 Maria Freire Alves 04 132522 Bombeiros Estoris 1:18.34 ___:___.___
8 Catarina Gomes Costa 06 201543 Avançado EULx 1:20.99 ___:___.___

Série 6 de 6

1 Joana Fernandes Vicente 04 153269 Torres Novas 1:18.75 ___:___.___
2 Catarina Alexandra Marques 04 130232 Colegio Vasco da Gama 1:17.60 ___:___.___
3 Matilde Pereira Carrao 03 204157 Laranjeiro 1:15.14 ___:___.___
4 Marta Sousa Caxaria 03 130756 Natacao do Montijo 1:10.85 ___:___.___
5 Ana Campos Silva 03 127314 Rio Maior 1:13.47 ___:___.___
6 Raquel Canelas Louro 04 132549 Viver Santarem 1:17.32 ___:___.___
7 Ines Marques Garcia 03 132415 Nautico Abrantes 1:18.16 ___:___.___
8 Joana Margarida Sousa 04 129951 20Km de Almeirim 1:20.61 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 15 Femin., 100m Costas Absolutos Femininos
15-04-2018 - 12:30 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 1:07.79 Beatriz Elisabete Pereira ANSE Coruche 10-04-2016

Absolutos Femininos : 1:23.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Joana Silva Ulpiano 00 119425 Laranjeiro 1:14.26 ___:___.___
3 Carolina Saraiva Pires 96 100272 Laranjeiro 1:11.71 ___:___.___
4 Mafalda Sofia Dias 01 121401 Palmela 1:07.53 ___:___.___
5 Soraia Guerra Rolim 95 121321 Laranjeiro 1:09.48 ___:___.___
6 Rita Sousa Oliveira 01 120774 Torres Novas 1:12.89 ___:___.___
7 Cristiana Silva Ulpiano 95 100250 Laranjeiro 1:18.04 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Carolina Jardim Fidalgo 02 131427 Colegio Vasco da Gama 1:23.00 ___:___.___
2 Olga Santos Lourenco 01 130025 Colegio Vasco da Gama 1:13.81 ___:___.___
3 Ana Fernandes Costa 00 121407 Natacao do Montijo 1:10.85 ___:___.___
4 Beatriz Elisabete Pereira 97 132344 Cova da Piedade 1:06.72 ___:___.___
5 Ines Ferreira Duarte 01 118260 Nautico Abrantes 1:08.47 ___:___.___
6 Carolina Barros Domingos 02 126585 Avançado EULx 1:12.55 ___:___.___
7 Filipa Cardigo Fitas 02 122377 20Km de Almeirim 1:16.07 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Sofia Oliveira Silva 99 121399 Naval Setubalense 1:20.61 ___:___.___
2 Mariana Martins Alvarez 01 202701 Colegio Vasco da Gama 1:13.37 ___:___.___
3 Ana Beatriz Rodrigues 02 123480 Rio Maior 1:10.29 ___:___.___
4 Sofia Alexandra Nunes 00 112322 Laranjeiro 1:04.65 ___:___.___
5 Maria Mousinho Esteves 02 131944 Laranjeiro 1:08.24 ___:___.___
6 Joana Filipa Varandas 02 124305 Laranjeiro 1:12.38 ___:___.___
7 Mariana Van Ossenbruggen 98 105545 Laranjeiro 1:15.36 ___:___.___

Prova 16 Masc., 100m Livres Jovens Masculinos
15-04-2018 - 12:35 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 53.76 Jose Henriques Luz NSCG Coruche 19-04-2015

Jovens Masculinos : 1:11.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 9

2 Duarte Rato Marques 03 130236 Colegio Vasco da Gama 1:11.00 ___:___.___
3 Mateus Corrêa Walker 05 202083 Bombeiros Estoris 1:11.00 ___:___.___
4 Tomás Pratas Neto 04 132652 Palmela 1:10.52 ___:___.___
5 Miguel Jose Oliveira 05 203918 Bombeiros Estoris 1:11.00 ___:___.___
6 Goncalo Daniel Santos 04 148573 Natacao do Montijo 1:11.00 ___:___.___

EXH 7 João Miguel Conrado 05 205811 BUZIOS-Coruche 1:11.97 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 16, Masc., 100m Livres, Elimin

Série 2 de 9

1 Gabriel Carvalho Ferrao 05 132345 Cova da Piedade 1:08.78 ___:___.___
2 Gonçalo Pereira Gracioso 05 202124 A Onda 1:08.50 ___:___.___
3 Gustavo Pinhal Canto 04 124486 20Km de Almeirim 1:08.26 ___:___.___
4 Rodrigo Gomes Gamito 02 130850 Palmela 1:07.77 ___:___.___
5 Goncalo Miguel Rodrigues 03 126830 Bombeiros Estoris 1:08.03 ___:___.___
6 Frederico Marques Pinto 04 132465 Avançado EULx 1:08.45 ___:___.___
7 Tomas Antonio Victal 03 129131 20Km de Almeirim 1:08.66 ___:___.___
8 Joao Ricardo Bernardes 02 201458 Rio Maior 1:09.31 ___:___.___

Série 3 de 9

1 Francisco Teixeira Monteiro 03 132527 Cova da Piedade 1:06.61 ___:___.___
2 Simao Dinis Rosa 05 132611 Torres Novas 1:06.26 ___:___.___
3 Tiago Fanha Lopes 04 129520 Natacao do Montijo 1:06.18 ___:___.___
4 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 1:05.96 ___:___.___
5 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 1:06.13 ___:___.___
6 Manuel Pires Oliveira 05 201480 Palmela 1:06.22 ___:___.___
7 Manuel Luis Oliveira 03 122238 Natacao do Tejo 1:06.43 ___:___.___
8 João Seixedo Pinheiro 05 205374 Naval Setubalense 1:06.65 ___:___.___

Série 4 de 9

1 David Jorge Sequeira 04 130234 Colegio Vasco da Gama 1:05.79 ___:___.___
2 Miguel Rodrigues Brito 03 126863 Bombeiros Estoris 1:05.57 ___:___.___
3 Miguel Filipe Anjo 04 201394 Cova da Piedade 1:05.48 ___:___.___
4 Miguel Monsanto Cotrim 03 130058 Viver Santarem 1:04.45 ___:___.___
5 Rodrigo Rosa Rodrigues 03 200686 Rio Maior 1:05.41 ___:___.___
6 Pedro Maria Santana 03 124028 Torres Novas 1:05.54 ___:___.___
7 Joao Andre Serafim 02 200211 Salvaterra de Magos 1:05.78 ___:___.___
8 Hugo Miguel Leitao 03 200017 Natacao do Tejo 1:05.94 ___:___.___

Série 5 de 9

1 Joao Luis Matos 03 130239 Colegio Vasco da Gama 1:03.67 ___:___.___
2 Tomas Rebelo Dias 04 148500 Avançado EULx 1:02.90 ___:___.___
3 Diogo Rafael Dias 05 202931 Despertarecorde 1:02.85 ___:___.___
4 Pedro Esteves Duarte 03 132531 Cova da Piedade 1:02.57 ___:___.___
5 Gonçalo Nuno Raposo 03 126880 A Onda 1:02.77 ___:___.___
6 Rodrigo Beja Lopes 03 132651 A Onda 1:02.88 ___:___.___
7 Miguel Alexandre Martins 04 130558 BUZIOS-Coruche 1:03.66 ___:___.___
8 Tiago Barroso Proença 04 129698 Avançado EULx 1:04.35 ___:___.___

Série 6 de 9

1 Tiago Queiroga Amaral 04 130937 Avançado EULx 1:02.40 ___:___.___
2 Guilherme Alexandre Solposto 02 127489 A Onda 1:02.34 ___:___.___
3 João Garcez Mateus 02 129623 A Onda 1:02.15 ___:___.___
4 João Silva Angelino 04 132832 Palmela 1:02.09 ___:___.___
5 Duarte Filipe Silva 03 127287 BUZIOS-Coruche 1:02.12 ___:___.___
6 Alexandre Duarte Morais 04 132645 Palmela 1:02.23 ___:___.___
7 Martim Silva Cortes 05 200486 A Onda 1:02.35 ___:___.___
8 Pedro Marques Carregado 02 125412 BUZIOS-Coruche 1:02.56 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 16, Masc., 100m Livres, Elimin

Série 7 de 9

1 Diogo Bernardo Tome 03 124077 Salvaterra de Magos 1:01.86 ___:___.___
2 Pedro Miguel Matos 03 130244 Colegio Vasco da Gama 1:01.22 ___:___.___
3 António Sousa Pereira 03 201690 Bombeiros Estoris 59.24 ___:___.___
4 Joao Nogueira Mendes 02 128745 Laranjeiro 57.01 ___:___.___
5 Pedro Picoto Garcia 02 129958 Bombeiros Estoris 57.86 ___:___.___
6 Ricardo Martins Ferreira 03 127307 A Onda 59.92 ___:___.___
7 Simão Castro Barreto 02 132474 Avançado EULx 1:01.41 ___:___.___
8 Afonso Miguel Silva 03 130515 Viver Santarem 1:02.06 ___:___.___

Série 8 de 9

1 Joao Vasco Canadas 03 200650 Rio Maior 1:01.58 ___:___.___
2 Tiago Miguel Jorge 03 130458 Rio Maior 1:01.04 ___:___.___
3 Guilherme Marques Mendes 03 125790 Torres Novas 59.07 ___:___.___
4 Rui Chagas Alves 03 124499 Viver Santarem 56.87 ___:___.___
5 Diogo Garcez Mateus 02 129622 A Onda 57.78 ___:___.___
6 Henrique Pinheiro Valente 03 130237 Colegio Vasco da Gama 59.47 ___:___.___
7 Andre Martins Sousa 03 126474 Natacao do Montijo 1:01.40 ___:___.___
8 Afonso Romao Francisco 04 204573 Cova da Piedade 1:01.91 ___:___.___

Série 9 de 9

1 Miguel Costa Simoes 04 132350 Cova da Piedade 1:01.56 ___:___.___
2 Duarte Cadima Goncalves 04 153295 Natacao do Montijo 1:01.01 ___:___.___
3 Miguel Santos Casaca 02 121548 Salvaterra de Magos 58.39 ___:___.___
4 Goncalo Magalhaes Cristovao 03 123609 Viver Santarem 56.79 ___:___.___
5 Pedro Alves Martinho 02 129482 Bombeiros Estoris 57.71 ___:___.___
6 Jose Oliveira Cordeiro 03 127129 Salvaterra de Magos 59.28 ___:___.___
7 Pedro Nuno Oliveira 04 202589 Torres Novas 1:01.25 ___:___.___
8 João Ricardo Santos 02 127066 A Onda 1:01.87 ___:___.___

Prova 17 Masc., 100m Livres Absolutos Masculinos
15-04-2018 - 12:55 Startlist Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 49.67 João S. Gigante CNA Coruche 15-04-2012

Absolutos Masculinos : 1:03.00

Pista Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

3 Bruno Mendes Pereira 98 127771 Natacao do Montijo 1:03.00 ___:___.___
4 Antonio Maria Ferreira 00 128468 Palmela 1:02.52 ___:___.___
5 Pedro Chainho Santos 01 205328 A Onda 1:02.95 ___:___.___

Série 2 de 5

1 Tiago Jardim Fidalgo 00 131433 Colegio Vasco da Gama 1:02.15 ___:___.___
2 Diogo Daniel Simoes 99 148332 Rio Maior 1:01.39 ___:___.___
3 Nuno Tiago Pinela 00 121946 Colegio Vasco da Gama 1:00.00 ___:___.___
4 Daniel Fernandes Antao 00 124331 Colegio Vasco da Gama 59.09 ___:___.___
5 Rodrigo Guerreiro Benavente 00 122962 A Onda 59.79 ___:___.___
6 Joao Teodoro Lopes 98 200136 20Km de Almeirim 1:01.26 ___:___.___
7 Luís Henrique Ferreira 97 103577 A Onda 1:01.44 ___:___.___
8 David Antonio Carvalho 99 111762 Natacao do Tejo 1:02.16 ___:___.___
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 17, Masc., 100m Livres, Elimin

Série 3 de 5

1 Bernardo Silva Felix 01 129061 Palmela 57.41 ___:___.___
2 Rodrigo Costa Teixeira 99 108410 Laranjeiro 55.85 ___:___.___
3 Joao Miguel Marques 01 122385 Viver Santarem 54.94 ___:___.___
4 Daniel Rochinha Pedro 98 111389 Bombeiros Estoris 52.63 ___:___.___
5 Ricardo Saraiva Pires 98 107651 Laranjeiro 54.56 ___:___.___
6 André Filipe Magalhães 98 111394 A Onda 55.59 ___:___.___
7 Bruno Rafael Meireles 96 100245 Laranjeiro 56.45 ___:___.___
8 Daniel Banhudo Lemos 99 121960 Laranjeiro 58.34 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Simao Correia Ricardo 00 121405 Palmela 57.30 ___:___.___
2 Daniel Filipe Cazeiro 97 104378 Laranjeiro 55.70 ___:___.___
3 Pedro Barata Neves 00 118137 Laranjeiro 54.72 ___:___.___
4 Jose Tomas Simeao 00 119420 Laranjeiro 52.17 ___:___.___
5 Frederico Sousa Soares 96 104260 Bombeiros Estoris 53.46 ___:___.___
6 Artur Rafael Saramago 97 111949 BUZIOS-Coruche 55.32 ___:___.___
7 Miguel Gomes Pereira 95 100414 Naval Setubalense 56.40 ___:___.___
8 Rodrigo Melo Pinto 01 128733 Colegio Vasco da Gama 58.12 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Ruben Andre Duarte Leitão 98 122265 Palmela 57.11 ___:___.___
2 Miguel Goncalves Frade 00 120778 Torres Novas 55.60 ___:___.___
3 Ricardo Nuno Estevens 99 121159 Laranjeiro 54.65 ___:___.___
4 Leonardo Rochinha Pedro 98 111381 Bombeiros Estoris 51.77 ___:___.___
5 Gonçalo Carvalho Ferrao 01 127233 Cova da Piedade 52.63 ___:___.___
6 Pedro Pereira Lopes 99 127118 BUZIOS-Coruche 55.01 ___:___.___
7 Jose Pedro Rosario 96 128021 Cova da Piedade 56.05 ___:___.___
8 Diogo Puidival Marques 00 122045 A Onda 57.90 ___:___.___

13:05 INTERVALO de 5  MINUTOS

Prova 18 Misto, 4 x 50m Livres Jovens-Absolutos
15-04-2018 - 13:10 Startlist Elimin

Pista Licença Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Naval Setubalense 2 Naval Setubalense NT ___:___.___

2 Palmela 1 Palmela 2:02.03 ___:___.___
Maria Inês Reis, Alexandre Duarte Morais, Mafalda Rato Monteiro

3 Natacao do Tejo 1 Natacao do Tejo 1:56.84 ___:___.___
Catarina Filipa Silva, Henrique Antonio Martins, Carolina Silverio Carpinteiro, Goncalo Faria Saldida

4 Laranjeiro 1 Laranjeiro 1:51.73 ___:___.___
Iris Pereira Carrao, Joao Nogueira Mendes, Sofia Alexandra Nunes, Rodrigo Costa Teixeira

5 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche 1:53.66 ___:___.___
Pedro Pereira Lopes, Matilde Isabel Macharreu, Maria Madalena Bento, Artur Rafael Saramago

6 20Km de Almeirim 1 20Km de Almeirim 1:59.89 ___:___.___
Joao Teodoro Lopes, Gabriela Graco Duarte, Joana Margarida Sousa, Hugo Leonel Lopes

7 Colegio Vasco da Gama 1 Colegio Vasco da Gama NT ___:___.___
Barbara Almeida Ribeiro, Bernardo Jorge Simoes, Daniel Fernandes Antao, Mariana Martins Alvarez
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XI Torneio do Sorraia
Coruche, 15 de abril de 2018

Prova 18, Misto, 4 x 50m Livres, Elimin

Série 2 de 2

1 EULx - Misto Livres Avançado EULx NT ___:___.___
Mafalda Marques Pinto, Simão Castro Barreto, Margarida Domingues Nunes, Pedro Miguel Quaresma

2 Bombeiros Estoris 1 Bombeiros Estoris 2:00.00 ___:___.___
Leonardo Rochinha Pedro, Mariana Graca Vasconcelos, Pedro Picoto Garcia, Maria Freire Alves

3 Torres Novas 1 Torres Novas 1:56.78 ___:___.___
Carolina Marques Neves, Guilherme Marques Mendes, Pedro Maria Santana, Marta Sousa Oliveira

4 Rio Maior 1 Rio Maior 1:51.45 ___:___.___
Carina Alexandra Alves, Joao Vasco Canadas, Goncalo Catarino Dias, Ana Beatriz Rodrigues

5 Cova da Piedade 1 Cova da Piedade 1:53.00 ___:___.___
Gonçalo Carvalho Ferrao, Tatiana Raquel Pombo, Matilde Nunes Lopes, Pedro Esteves Duarte

6 Natacao do Montijo 1 Natacao do Montijo 1:59.00 ___:___.___
Andre Martins Sousa, Ana Fernandes Costa, Sara Alexandra Castro, Bruno Mendes Pereira

7 Viver Santarem 1 Viver Santarem NT ___:___.___
Joao Miguel Marques, Beatriz Staiger Bento, Mariana Nunes Domingos, Goncalo Magalhaes Cristovao


